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Nachwuchsschwimmen des Schwimmkreises Westmünsterland

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

DLRG Ahaus 1/5 16/ 0 16/0
DLRG Bocholt 8/8 17/ 0 17/0
DLRG Gronau 5/3 24/ 0 24/0
DLRG Vreden 16/7 60/ 0 60/0

Gesamt für den Verband 30/23 117/0 117/0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Bocholter WSV 2662 35/34 237/ 0 237/0
SV Gronau 1910 2976 4/9 45/ 0 45/0
TSV Bocholt 11/7 53/ 0 53/0
TuB Bocholt 6471 29/26 168/ 0 168/0
TV Vreden 5/0 8/ 0 8/0

Gesamt für den Verband 84/76 511/0 511/0

Westfälischer Turnerbund

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SV Adler Weseke 5/7 35/ 0 35/0

Gesamt für den Verband 5/7 35/0 35/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 119/106 663/0 663/0



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Nachwuchsschwimmen des Schwimmkreises Westmünsterland

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Westhus, Klaus Bocholter WSV
Starter weiblich Herzog, Michael Bocholter WSV/TuB Bocholt
Schwimmrichter 1 Herzog, Michael Bocholter WSV/TuB Bocholt
Sprecher 1 Theel, Marcus Bocholter WSV
Auswerter 1 Fromme, Andreas TSV Bocholt
Auswerter 2 Hendricks, Dirk Bocholter WSV
Protokollführer Eichner, Sebastian SV Gronau
Computer 1 Eichner, Sebastian SV Gronau

Zielgericht
Zielrichterobmann Mecking, Astrid Bocholter WSV
Zielrichter 1 Holtschlag, Birgit Bocholter WSV
Zielrichter 2 Janzen, David SV Adler Weseke

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Demming, Rebecca Bocholter WSV
Zeitnehmer Bahn 1 Lehmkuhl, Maria TuB Bocholt
Zeitnehmer Bahn 2 Holtschlag, Carolin Bocholter WSV
Zeitnehmer Bahn 3 Hendricks, Kira Bocholter WSV
Zeitnehmer Bahn 4 Demming, Rebecca Bocholter WSV
Zeitnehmer Bahn 5 Tembrink, Christoph Bocholter WSV
Reservezeitnehmer 1 Kern, Paul Bocholter WSV

Wendegericht
Wenderichterobmann Friesicke-Rewer, Sabine TV Vreden
Wenderichter Bahn 1 Laubrock, Julian Bocholter WSV
Wenderichter Bahn 2 Stenert, Lars Bocholter WSV
Wenderichter Bahn 3 Ihling, Michael Bocholter WSV
Wenderichter Bahn 4 Heller, Kerstin Bocholter WSV
Wenderichter Bahn 5 Friesicke-Rewer, Sabine TV Vreden
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Temperatur: 26°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25 m Seepferdchenrennen weiblich
Wettkampf 2 25 m Seepferdchenrennen männlich
Wettkampf 3 25m Rücken weiblich
Wettkampf 4 25m Rücken männlich
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 25m Brust weiblich
Wettkampf 8 25m Brust männlich
Wettkampf 9 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 25 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt weiblich
Wettkampf 12 25 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt männlich
Wettkampf 13 50 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt weiblich
Wettkampf 14 50 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt männlich
Wettkampf 15 25m Freistil weiblich
Wettkampf 16 25m Freistil männlich
Wettkampf 17 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25 m Seepferdchenrennen weiblich
Jahrgang 2003
1. Barnickel, Anna 2003 TuB Bocholt 00:47,20
2. Fischer, Maja 2003 SV Adler Weseke 00:54,31

nicht am Start
 Schwarz, Celine 2003 Bocholter WSV  

Jahrgang 2002
1. Schapdick, Luisa 2002 TuB Bocholt 00:50,05
2. Lensing, Maike 2002 TSV Bocholt 00:50,40

Jahrgang 2001
1. Lehmkuhl, Lea-Longina 2001 TuB Bocholt 00:29,68
2. Lensing, Marie 2001 TSV Bocholt 00:34,83
3. Messing, Katharina 2001 TuB Bocholt 00:36,81
4. Kühlkamp, Fabienne 2001 SV Gronau 1910 00:37,66

Jahrgang 2000
1. Reyering, Helena 2000 TSV Bocholt 00:30,04
2. Ihling, Lena 2000 TSV Bocholt 00:37,12

Jahrgang 1999
1. Reß, Lena 1999 SV Gronau 1910 00:24,98
2. Ernst, Annika 1999 DLRG Vreden 00:33,73
3. Plomitzer, Melina-Sara 1999 DLRG Gronau 00:35,61

nicht am Start
 Koltzscher, Yvonne 1999 SV Gronau 1910  

Jahrgang 1998
1. Wilting, Alina 1998 TSV Bocholt 00:32,25

Jahrgang 1997

nicht am Start
 Niehuis, Lea 1997 DLRG Vreden  
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Wettkampf 2 - 25 m Seepferdchenrennen männlich
Jahrgang 2003
1. Kamps, Heiner 2003 TuB Bocholt 00:47,45
2. Klein-Hitpaß, Julius 2003 TuB Bocholt 00:56,96
3. Hümmelink, Marco 2003 Bocholter WSV 00:58,49
4. Hagemeyer, Rico 2003 Bocholter WSV 01:02,04

Jahrgang 2002
1. Klein-Hitpaß, Luke 2002 TSV Bocholt 00:30,65
2. Printing, Phil 2002 TuB Bocholt 00:38,40
3. Osmanow, Senad 2002 TuB Bocholt 00:43,98
4. Nienhaus, Hendrik 2002 TuB Bocholt 00:50,74
5. Horstmann, Jannik 2002 TuB Bocholt 00:54,83
6. Röhrig, Sam 2002 TuB Bocholt 00:59,27

nicht am Start
 Matschke, Luis 2002 TuB Bocholt  

Jahrgang 2001
1. Böing, Björn 2001 SV Gronau 1910 00:37,67
2. von der Assen, Simon 2001 DLRG Vreden 00:43,11

Jahrgang 1999
1. Bußmann, Benedikt 1999 DLRG Vreden 00:32,46

Jahrgang 1998
1. Kondring, Bernd 1998 DLRG Vreden 00:27,04
2. Terhorst, Philip 1998 DLRG Vreden 00:35,44

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2002
1. Lorei, Nina 2002 Bocholter WSV 00:34,84
2. Hövener, Meike 2002 Bocholter WSV 00:43,53
3. Meiring, Christina 2002 TSV Bocholt 00:45,88
4. Enk, Liv Grete 2002 Bocholter WSV 00:48,31

nicht am Start
 Weibring, Carina 2002 Bocholter WSV  

Jahrgang 2001
1. Lehmkuhl, Lea-Longina 2001 TuB Bocholt 00:30,26
2. Fechte, Franka 2001 TuB Bocholt 00:31,05
3. Etemi, Valea 2001 TuB Bocholt 00:31,21
4. Biermann, Marie 2001 TSV Bocholt 00:35,28
5. Vennekamp, Laura 2001 TuB Bocholt 00:36,39

nicht am Start
 Schwarz, Fabienne 2001 Bocholter WSV  

Jahrgang 2000
1. Benning, Vivian 2000 TuB Bocholt 00:26,59
2. Terweide, Lina 2000 Bocholter WSV 00:32,70
3. Büdding, Nadine 2000 TSV Bocholt 00:32,73
4. Reyering, Helena 2000 TSV Bocholt 00:34,14
5. Lembeck, Katharina 2000 DLRG Gronau 00:35,28
6. Overesch, Lara 2000 DLRG Gronau 00:41,06

Jahrgang 1999
1. Vastall, Marie 1999 Bocholter WSV 00:23,29
2. Borowski, Carolin 1999 DLRG Ahaus 00:28,76
3. Meteling, Katja 1999 Bocholter WSV 00:31,82
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Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 1999
4. Koch, Laura 1999 DLRG Gronau 00:33,95
5. Scheffer, Jacqueline 1999 DLRG Gronau 00:49,91
6. Ernst, Annika 1999 DLRG Vreden 00:49,91

nicht am Start
 Kitir, Aylin 1999 TuB Bocholt  

Jahrgang 1998
1. Wilting, Alina 1998 TSV Bocholt 00:27,78
2. Weinen, Sophie 1998 Bocholter WSV 00:28,33
3. Mix, Melanie 1998 SV Gronau 1910 00:30,13
4. Schwanekamp, Alina 1998 DLRG Vreden 00:30,45

nicht am Start
 von der Assen, Sophie 1998 DLRG Vreden  

Jahrgang 1997
1. Kaiser, Carmen 1997 Bocholter WSV 00:23,52
2. Keiten-Schmitz, Eva 1997 Bocholter WSV 00:23,52
3. Booms, Johanna 1997 Bocholter WSV 00:28,03

nicht am Start
 Niehuis, Lea 1997 DLRG Vreden  

Jahrgang 1996
1. Sanders, Madita 1996 Bocholter WSV 00:25,36
2. Höink, Juliana 1996 DLRG Vreden 00:33,62
3. Byvank, Lisa 1996 DLRG Vreden 00:52,45

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2002

1. Wassink, Wessel 2002 Bocholter WSV 00:36,63
2. Klein-Bölting, Niklas 2002 Bocholter WSV 00:38,02
3. Langstein, Martin 2002 TuB Bocholt 01:05,11

Jahrgang 2001
1. Harbring, Tim 2001 TSV Bocholt 00:22,16
2. Harbring, Marco 2001 TSV Bocholt 00:28,76
3. Tennagen, Jonas 2001 TSV Bocholt 00:28,76
4. Hoof, Christian 2001 SV Gronau 1910 00:30,54
5. Tennagen, Lukas 2001 TSV Bocholt 00:32,40
6. Kelz, Aris-Konstantin 2001 TuB Bocholt 00:34,10
7. Geuting, Timo 2001 TuB Bocholt 00:37,55
8. Meteling, Felix 2001 Bocholter WSV 00:42,00
9. Dogan, Silvan 2001 DLRG Bocholt 00:55,04

10. Höfler, Niclas 2001 Bocholter WSV 01:16,75

Jahrgang 2000
1. Rougoor, Levi 2000 TuB Bocholt 00:27,07
2. Fischer, Tilman 2000 SV Gronau 1910 00:32,55
3. Roßkamp, Felix 2000 SV Gronau 1910 00:37,07
4. Wassink, Jochem 2000 Bocholter WSV 00:39,80
5. Beyer, Hubertus 2000 TuB Bocholt 00:43,54

Jahrgang 1999
1. Eisele, Tobias 1999 Bocholter WSV 00:28,04
2. Keiten-Schmitz, Till 1999 Bocholter WSV 00:30,65
3. Gabriel, Tobias 1999 SV Gronau 1910 00:30,70
4. Bisping, Tobias 1999 Bocholter WSV 00:31,91
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Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 1999

5. Krasnic, Tarek 1999 TuB Bocholt 00:32,39
6. Bußmann, Benedikt 1999 DLRG Vreden 00:38,48
7. Rulofs, Felix 1999 Bocholter WSV 00:38,85
8. Hascha, Jason 1999 DLRG Gronau 00:40,03
9. Laube, Nico 1999 DLRG Gronau 00:42,48

Jahrgang 1998
1. Frericks, Justin 1998 Bocholter WSV 00:26,33
2. Kondring, Bernd 1998 DLRG Vreden 00:35,00
3. Terhorst, Philip 1998 DLRG Vreden 00:37,01
4. Heßeling, Chris 1998 DLRG Gronau 00:38,00
5. Kilian, Hendrik 1998 Bocholter WSV 00:40,16

Jahrgang 1997
1. Herzhoff, Christian 1997 Bocholter WSV 00:25,88
2. Beckmann, Henrik 1997 Bocholter WSV 00:29,03
3. Fischer, Mika 1997 SV Gronau 1910 00:30,35

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2002
1. Schmitz, Nele 2002 TuB Bocholt 01:10,02

Jahrgang 2001
1. Overbeck, Charlotte 2001 TSV Bocholt 01:06,65
2. Tepaße, Nina 2001 TSV Bocholt 01:08,25
3. Lebbing, Elena 2001 SV Adler Weseke 01:15,77

Jahrgang 2000
1. Grave, Hannah 2000 SV Adler Weseke 00:55,53
2. Klein-Hitpass, Hannah 2000 TuB Bocholt 00:58,02

Jahrgang 1999
1. Lehmkuhl, Johanna 1999 TuB Bocholt 00:58,11

Jahrgang 1998
1. Wüstnienhaus, Beate 1998 Bocholter WSV 00:50,09
2. Benning, Leonie 1998 TuB Bocholt 00:56,50

Jahrgang 1997
1. Ullrich, Leonie 1997 Bocholter WSV 00:47,77
2. Welling, Katrin 1997 Bocholter WSV 00:48,99
3. Möllenbeck, Leonie 1997 Bocholter WSV 00:52,53
4. Lehmkuhl, Franziska-Maria 1997 TuB Bocholt 01:11,15

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001
1. Hörst, Jarno 2001 SV Gronau 1910 01:13,55
2. Bläker, Norman 2001 TSV Bocholt 01:14,53

Jahrgang 2000
1. Venhues, Cedric 2000 DLRG Ahaus 01:41,36

Jahrgang 1999
1. Böing, Tobias 1999 SV Gronau 1910 00:53,95
2. Middelhoff, Steffen 1999 Bocholter WSV 01:03,50
3. Hövener, Sven 1999 Bocholter WSV 01:04,81
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1999
4. Meiring, Sebastian 1999 TSV Bocholt 01:11,23
5. Brüninghoff, Christof 1999 Bocholter WSV 01:15,05
6. Schröder, Phillip 1999 Bocholter WSV 01:15,53

nicht am Start
 Fortmann, Tobias 1999 SV Adler Weseke  

Jahrgang 1998
1. Boland, Horst-Henric 1998 Bocholter WSV 00:47,47
2. Meßling, Alexander 1998 SV Adler Weseke 00:59,70

Jahrgang 1997
1. Perricci, Mirco 1997 Bocholter WSV 00:44,26
2. Hüls, Vincent 1997 SV Adler Weseke 00:55,48

Jahrgang 1996
1. Kruisselbrink, Bas 1996 SV Adler Weseke 00:48,95
2. Meßling, Florian 1996 SV Adler Weseke 00:49,31
3. Bielefeld, Jens 1996 Bocholter WSV 00:50,46
4. Becker, Christopher 1996 DLRG Vreden 00:50,46

Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. Krabben, Hannah 2003 TuB Bocholt 00:53,39

nicht am Start
 Schwarz, Celine 2003 Bocholter WSV  

Jahrgang 2002
1. Meiring, Christina 2002 TSV Bocholt 00:33,96
2. Middelhoff, Merle 2002 Bocholter WSV 00:34,13
3. Hövener, Meike 2002 Bocholter WSV 00:44,23
4. Lensing, Maike 2002 TSV Bocholt 00:51,28
5. Enk, Liv Grete 2002 Bocholter WSV 00:57,14

nicht am Start
 Winkel, Elena 2002 DLRG Bocholt  
 Weibring, Carina 2002 Bocholter WSV  
 Zewolde, Luna 2002 DLRG Bocholt  

Jahrgang 2001
1. Lehmkuhl, Lea-Longina 2001 TuB Bocholt 00:32,35
2. Etemi, Valea 2001 TuB Bocholt 00:33,36
3. Gillisen, Alina 2001 TuB Bocholt 00:34,78
4. Lensing, Marie 2001 TSV Bocholt 00:34,92
5. Zimmermann, Anna 2001 TuB Bocholt 00:34,93
6. Schmitz, Emily 2001 DLRG Bocholt 00:35,34
7. Biermann, Marie 2001 TSV Bocholt 00:35,48
8. Bisping, Nicole 2001 Bocholter WSV 00:38,07
9. Messing, Katharina 2001 TuB Bocholt 00:38,76

10. Kühlkamp, Fabienne 2001 SV Gronau 1910 00:39,92
11. Kock, Luisa 2001 Bocholter WSV 00:40,05
12. Bischoff, Sonja 2001 TuB Bocholt 00:41,29
13. Kilian, Eva-Maria 2001 Bocholter WSV 00:43,24
14. Lukas, Hannah 2001 DLRG Vreden 00:44,74
15. Lukas, Ricarda 2001 DLRG Vreden 00:46,03
16. Bielefeld, Henrike 2001 Bocholter WSV 00:49,25

abgemeldet
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Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2001

 Mecking, Maria 2001 Bocholter WSV  

nicht am Start
 Winkel, Paula 2001 DLRG Bocholt  

Jahrgang 2000
1. Benning, Vivian 2000 TuB Bocholt 00:28,23
2. Horstmann, Meike 2000 TuB Bocholt 00:32,11
3. Terweide, Lina 2000 Bocholter WSV 00:32,18
4. Kösters, Helene 2000 DLRG Bocholt 00:32,26
5. Reyering, Helena 2000 TSV Bocholt 00:32,37
6. Walfort, Vanessa 2000 TV Vreden 00:33,10
7. Büdding, Nadine 2000 TSV Bocholt 00:34,42
8. Overesch, Lara 2000 DLRG Gronau 00:35,13
9. Lembeck, Katharina 2000 DLRG Gronau 00:35,53

10. Gellissen, Jana 2000 TV Vreden 00:37,15
11. Ihling, Lena 2000 TSV Bocholt 00:37,32

nicht am Start
 Lukas, Franziska 2000 DLRG Vreden  
 Zewolde, Danayt 2000 DLRG Bocholt  

Jahrgang 1999
1. Borowski, Carolin 1999 DLRG Ahaus 00:28,18
2. Koch, Laura 1999 DLRG Gronau 00:32,32
3. Reß, Lena 1999 SV Gronau 1910 00:33,20
4. Ernst, Annika 1999 DLRG Vreden 00:35,15
5. Scheffer, Jacqueline 1999 DLRG Gronau 00:41,41

nicht am Start
 Böhm, Ilka 1999 DLRG Vreden  
 Plomitzer, Melina-Sara 1999 DLRG Gronau  
 Koltzscher, Yvonne 1999 SV Gronau 1910  

Jahrgang 1998
1. Buß, Kristin 1998 DLRG Vreden 00:27,31
2. Mulder, Jaquelilne 1998 DLRG Vreden 00:27,62
3. Reyering, Sophie 1998 TSV Bocholt 00:27,66
4. Mix, Melanie 1998 SV Gronau 1910 00:28,25
5. Weinen, Sophie 1998 Bocholter WSV 00:30,29
6. Wilting, Alina 1998 TSV Bocholt 00:32,91

nicht am Start
 von der Assen, Sophie 1998 DLRG Vreden  
 Ahler, Mae 1998 DLRG Vreden  

Jahrgang 1997
1. Kaiser, Carmen 1997 Bocholter WSV 00:24,30
2. Welling, Katrin 1997 Bocholter WSV 00:24,78

nicht am Start
 Niehuis, Lea 1997 DLRG Vreden  

Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2004

1. Hoof, Sebastian 2004 SV Gronau 1910 00:47,48

Jahrgang 2003
1. Gießing, Hendrik 2003 TuB Bocholt 00:58,53
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Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2003

2. Hüls, Jannik 2003 TuB Bocholt 00:59,41
3. Hümmelink, Marco 2003 Bocholter WSV 00:59,63
4. Hagemeyer, Rico 2003 Bocholter WSV 01:03,12

nicht am Start
 Nierfelder, Felix 2003 DLRG Bocholt  

Jahrgang 2002
1. Printing, Phil 2002 TuB Bocholt 00:38,78
2. Witt, Niklas 2002 DLRG Ahaus 00:39,83
3. Hümmelink, Phil 2002 Bocholter WSV 00:41,48
4. Gregor, Leon 2002 Bocholter WSV 00:47,56
5. Röhrig, Sam 2002 TuB Bocholt 00:57,50
6. Nienhaus, Hendrik 2002 TuB Bocholt 00:57,74

nicht am Start
 Hustede, Maurice 2002 TuB Bocholt  
 Matschke, Luis 2002 TuB Bocholt  
 Zschoche, Noah 2002 DLRG Bocholt  
 Zschoche, Ruben 2002 DLRG Bocholt  

Jahrgang 2001
1. Tennagen, Jonas 2001 TSV Bocholt 00:26,27
2. Harbring, Marco 2001 TSV Bocholt 00:27,04
3. Harbring, Tim 2001 TSV Bocholt 00:27,65
4. Hoof, Christian 2001 SV Gronau 1910 00:29,96
5. Kelz, Aris-Konstantin 2001 TuB Bocholt 00:30,49
6. Tennagen, Lukas 2001 TSV Bocholt 00:30,70
7. Gehling, Felix 2001 DLRG Ahaus 00:39,16
8. Böing, Björn 2001 SV Gronau 1910 00:40,67
9. von der Assen, Simon 2001 DLRG Vreden 00:47,43

nicht am Start
 Schulze Wehninck, Ben 2001 TuB Bocholt  

Jahrgang 2000
1. Mümken, Melvin 2000 Bocholter WSV 00:28,76
2. Fischer, Tilman 2000 SV Gronau 1910 00:30,41
3. Schepers, Simon 2000 TuB Bocholt 00:30,45
4. Philipp, Leo 2000 TuB Bocholt 00:31,04
5. Schreur, Christoph 2000 DLRG Bocholt 00:31,98
6. Wassink, Jochem 2000 Bocholter WSV 00:33,13
7. Bröker, Rene 2000 TuB Bocholt 00:33,38
8. Weikamp, Florian 2000 TuB Bocholt 00:33,91
9. Roßkamp, Felix 2000 SV Gronau 1910 00:34,88

10. Hasdemir, Erti 2000 Bocholter WSV 00:42,28
11. Fitz, Alexander 2000 DLRG Ahaus 00:43,27

nicht am Start
 Meier, Christian 2000 DLRG Ahaus  

Jahrgang 1999
1. Gescher, Aaron 1999 DLRG Vreden 00:27,64
2. Bisping, Tobias 1999 Bocholter WSV 00:30,55
3. Laube, Nico 1999 DLRG Gronau 00:30,98
4. Bertram, Lukas 1999 DLRG Bocholt 00:32,15
5. Hascha, Jason 1999 DLRG Gronau 00:44,51

nicht am Start
 Schreur, Michael 1999 DLRG Bocholt  
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Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Jahrgang 1998

1. Heßeling, Chris 1998 DLRG Gronau 00:30,61

Jahrgang 1997
1. Kozhamzharov, Madi 1997 TuB Bocholt 00:27,15
2. Simeth, Benedikt 1997 DLRG Bocholt 00:32,13
3. Fischer, Mika 1997 SV Gronau 1910 00:34,70

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2002
1. Schmitz, Nele 2002 TuB Bocholt 01:23,10
2. Lorei, Nina 2002 Bocholter WSV 01:31,56
3. Brüninghoff, Marika 2002 Bocholter WSV 01:47,80

Jahrgang 2001
1. Lebbing, Elena 2001 SV Adler Weseke 01:04,73
2. Overbeck, Charlotte 2001 TSV Bocholt 01:11,39
3. Alfs, Ann-Kathrin 2001 Bocholter WSV 01:17,17
4. Volmering, Theresa 2001 Bocholter WSV 01:18,78
5. Fechte, Franka 2001 TuB Bocholt 01:19,10
6. Tepaße, Nina 2001 TSV Bocholt 01:21,42
7. Buß, Rebecca 2001 Bocholter WSV 01:27,36

nicht am Start
 Schwarz, Fabienne 2001 Bocholter WSV  

Jahrgang 2000
1. Grave, Hannah 2000 SV Adler Weseke 01:07,74
2. Klein-Hitpass, Hannah 2000 TuB Bocholt 01:08,36
3. Lastring, Hanne 2000 TV Vreden 01:12,56

abgemeldet
 Brzinsky, Anna-Lena 2000 Bocholter WSV  

Jahrgang 1999
1. Lehmkuhl, Johanna 1999 TuB Bocholt 00:55,93
2. Fischer, Sarah 1999 SV Adler Weseke 00:58,54
3. Vastall, Marie 1999 Bocholter WSV 01:01,80
4. Knufmann, Lena 1999 Bocholter WSV 01:02,16
5. Bielefeld, Maike 1999 Bocholter WSV 01:05,03
6. Meteling, Katja 1999 Bocholter WSV 01:07,92
7. Sievers, Miriam 1999 SV Adler Weseke 01:17,43

Jahrgang 1998
1. Beyer, Frederike 1998 TuB Bocholt 00:53,63
2. Köne, Neele 1998 DLRG Vreden 00:55,70
3. Wüstnienhaus, Beate 1998 Bocholter WSV 00:57,25
4. Bomkamp, Kim 1998 DLRG Vreden 01:05,72
5. Weibring, Annika 1998 Bocholter WSV 01:11,36

Jahrgang 1997
1. Keiten-Schmitz, Eva 1997 Bocholter WSV 00:51,33
2. Möllenbeck, Leonie 1997 Bocholter WSV 00:52,84
3. Kemink, Annalena 1997 DLRG Bocholt 00:55,02
4. Ullrich, Leonie 1997 Bocholter WSV 00:55,11
5. Booms, Johanna 1997 Bocholter WSV 00:56,32
6. Küper, Sophia 1997 Bocholter WSV 00:56,53
7. Lehmkuhl, Franziska-Maria 1997 TuB Bocholt 00:59,64

nicht am Start
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1997

 Brüninghoff, Larissa 1997 Bocholter WSV  

Jahrgang 1996
1. Schröder, Hannah 1996 Bocholter WSV 00:49,10
2. Sanders, Madita 1996 Bocholter WSV 00:57,96
3. Effing, Sarah 1996 TuB Bocholt 00:59,22
4. Höink, Juliana 1996 DLRG Vreden 01:04,87

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2002

1. Klein-Hitpaß, Luke 2002 TSV Bocholt 01:15,93
2. Räsing, Max 2002 Bocholter WSV 01:23,37
3. Klein-Bölting, Niklas 2002 Bocholter WSV 01:25,24
4. Witt, Niklas 2002 DLRG Ahaus 01:35,73

Jahrgang 2001
1. Bläker, Norman 2001 TSV Bocholt 01:06,92
2. Hörst, Jarno 2001 SV Gronau 1910 01:15,13
3. Frericks, Joel 2001 Bocholter WSV 01:15,90
4. Ludwig, Till 2001 Bocholter WSV 01:16,90
5. Ludwig, Jan 2001 Bocholter WSV 01:17,23
6. Andres, Nico 2001 SV Adler Weseke 01:18,49
7. Lensing, Paul 2001 Bocholter WSV 01:22,43
8. Meteling, Felix 2001 Bocholter WSV 01:22,57
9. Gehling, Felix 2001 DLRG Ahaus 01:30,85

10. Höfler, Niclas 2001 Bocholter WSV 01:49,64

Jahrgang 2000
1. Venhues, Cedric 2000 DLRG Ahaus 01:19,87

Jahrgang 1999
1. Böing, Tobias 1999 SV Gronau 1910 00:56,03
2. Rulofs, Felix 1999 Bocholter WSV 00:57,53
3. Keiten-Schmitz, Till 1999 Bocholter WSV 01:00,66
4. Schröder, Phillip 1999 Bocholter WSV 01:03,23
5. Hövener, Sven 1999 Bocholter WSV 01:03,75
6. Middelhoff, Steffen 1999 Bocholter WSV 01:04,54
7. Ludwig, Niels 1999 Bocholter WSV 01:05,02
8. Borgers, Maurice 1999 SV Adler Weseke 01:05,63
9. Meiring, Sebastian 1999 TSV Bocholt 01:06,95

10. Brüninghoff, Christof 1999 Bocholter WSV 01:11,16

nicht am Start
 Fortmann, Tobias 1999 SV Adler Weseke  

Jahrgang 1998
1. Boland, Horst-Henric 1998 Bocholter WSV 00:54,89
2. Nienhaus, Mirko 1998 Bocholter WSV 01:03,08
3. Donges, Tobias 1998 Bocholter WSV 01:03,58
4. Kilian, Hendrik 1998 Bocholter WSV 01:34,03

Jahrgang 1997
1. Perricci, Mirco 1997 Bocholter WSV 00:49,83
2. Herzhoff, Christian 1997 Bocholter WSV 00:56,58
3. Beckmann, Henrik 1997 Bocholter WSV 01:01,56
4. Hüls, Vincent 1997 SV Adler Weseke 01:09,06

Jahrgang 1996
1. Bielefeld, Jens 1996 Bocholter WSV 00:52,49
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1996

2. Meßling, Florian 1996 SV Adler Weseke 00:54,73
3. Becker, Christopher 1996 DLRG Vreden 00:56,58
4. Kruisselbrink, Bas 1996 SV Adler Weseke 01:02,05

Wettkampf 11 - 25 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt weiblich
Jahrgang 2003

1. Geuting, Lara 2003 TuB Bocholt 00:48,51
2. Barnickel, Anna 2003 TuB Bocholt 00:50,45
3. Krabben, Hannah 2003 TuB Bocholt 00:54,27
4. Elsinghorst, Lara 2003 TuB Bocholt 00:55,68

Jahrgang 2002
1. Middelhoff, Merle 2002 Bocholter WSV 00:40,43
2. Zeine, Eva 2002 TuB Bocholt 00:45,75
3. Lensing, Maike 2002 TSV Bocholt 00:47,73
4. Hövener, Meike 2002 Bocholter WSV 00:50,31
5. Schapdick, Luisa 2002 TuB Bocholt 00:57,66
6. Enk, Liv Grete 2002 Bocholter WSV 01:00,22

nicht am Start
 Weibring, Carina 2002 Bocholter WSV  

Jahrgang 2001
1. Löken, Janine 2001 TuB Bocholt 00:31,60
2. Alfs, Ann-Kathrin 2001 Bocholter WSV 00:33,93
3. Vennekamp, Laura 2001 TuB Bocholt 00:35,72
4. Etemi, Valea 2001 TuB Bocholt 00:36,71
5. Zimmermann, Anna 2001 TuB Bocholt 00:37,74
6. Gillisen, Alina 2001 TuB Bocholt 00:37,90
7. Lensing, Marie 2001 TSV Bocholt 00:37,90
8. Biermann, Marie 2001 TSV Bocholt 00:38,50
9. Bohle, Michelle 2001 TuB Bocholt 00:39,23

10. Barking, Jana 2001 TuB Bocholt 00:40,05
11. Kilian, Eva-Maria 2001 Bocholter WSV 00:42,44
12. Kühlkamp, Fabienne 2001 SV Gronau 1910 00:42,44
13. Messing, Katharina 2001 TuB Bocholt 00:43,73
14. Kock, Luisa 2001 Bocholter WSV 00:43,80
15. Barniycz, Celina 2001 TuB Bocholt 00:46,07
16. Lukas, Hannah 2001 DLRG Vreden 00:47,04
17. Lukas, Ricarda 2001 DLRG Vreden 00:49,77
18. Bielefeld, Henrike 2001 Bocholter WSV 00:55,97
19. Bischoff, Sonja 2001 TuB Bocholt 01:01,42

nicht am Start
 Schwarz, Fabienne 2001 Bocholter WSV  

Jahrgang 2000
1. Benning, Vivian 2000 TuB Bocholt 00:28,53
2. Terweide, Lina 2000 Bocholter WSV 00:32,48
3. Horstmann, Meike 2000 TuB Bocholt 00:34,98
4. Lukas, Franziska 2000 DLRG Vreden 00:35,17
5. Wüpping, Michelle 2000 TV Vreden 00:35,48
6. Lastring, Hanne 2000 TV Vreden 00:35,64
7. Gellissen, Jana 2000 TV Vreden 00:37,41
8. Hericks, Darleen 2000 TV Vreden 00:37,69
9. Ihling, Lena 2000 TSV Bocholt 00:39,16

10. Overesch, Lara 2000 DLRG Gronau 00:39,26
11. Lembeck, Katharina 2000 DLRG Gronau 00:40,24
12. Ucar, Beyza 2000 TuB Bocholt 00:43,95
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Wettkampf 11 - 25 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt weiblich
Jahrgang 1999

1. Borowski, Carolin 1999 DLRG Ahaus 00:29,55
2. Knufmann, Lena 1999 Bocholter WSV 00:30,26
3. Bielefeld, Maike 1999 Bocholter WSV 00:31,33
4. Meteling, Katja 1999 Bocholter WSV 00:32,23
5. Koch, Laura 1999 DLRG Gronau 00:33,96
6. Plomitzer, Melina-Sara 1999 DLRG Gronau 00:34,53
7. Scheffer, Jacqueline 1999 DLRG Gronau 00:43,07

nicht am Start
 Kitir, Aylin 1999 TuB Bocholt  
 Böhm, Ilka 1999 DLRG Vreden  
 Koltzscher, Yvonne 1999 SV Gronau 1910  

Jahrgang 1998
1. Buß, Kristin 1998 DLRG Vreden 00:27,57
2. Weinen, Sophie 1998 Bocholter WSV 00:27,89
3. Mulder, Jaquelilne 1998 DLRG Vreden 00:28,39
4. von der Assen, Sophie 1998 DLRG Vreden 00:28,89
5. Spirtz, Linda 1998 DLRG Vreden 00:29,27
6. Schwanekamp, Alina 1998 DLRG Vreden 00:29,27
7. Reyering, Sophie 1998 TSV Bocholt 00:29,91
8. Mix, Melanie 1998 SV Gronau 1910 00:30,05
9. Weibring, Annika 1998 Bocholter WSV 00:31,74

10. Wilting, Alina 1998 TSV Bocholt 00:33,01

nicht am Start
 Ahler, Mae 1998 DLRG Vreden  

Jahrgang 1997
1. Kaiser, Carmen 1997 Bocholter WSV 00:24,10

Jahrgang 1996
1. Byvank, Lisa 1996 DLRG Vreden 00:47,95

Wettkampf 12 - 25 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt männlich
Jahrgang 2003

1. Kamps, Heiner 2003 TuB Bocholt 00:50,87
2. Klein-Hitpaß, Julius 2003 TuB Bocholt 00:51,68
3. Gießing, Hendrik 2003 TuB Bocholt 01:02,16
4. Hüls, Jannik 2003 TuB Bocholt 01:04,81
5. Hagemeyer, Rico 2003 Bocholter WSV 01:14,41

Jahrgang 2002
1. Klein-Bölting, Niklas 2002 Bocholter WSV 00:35,64
2. Printing, Phil 2002 TuB Bocholt 00:38,76
3. Witt, Niklas 2002 DLRG Ahaus 00:45,46
4. Gregor, Leon 2002 Bocholter WSV 00:47,53
5. Wassink, Wessel 2002 Bocholter WSV 00:48,59
6. Hümmelink, Phil 2002 Bocholter WSV 00:49,88
7. Nienhaus, Hendrik 2002 TuB Bocholt 00:58,35
8. Horstmann, Jannik 2002 TuB Bocholt 01:00,40
9. Osmanow, Senad 2002 TuB Bocholt 01:00,55

10. Röhrig, Sam 2002 TuB Bocholt 01:05,35

nicht am Start
 Hustede, Maurice 2002 TuB Bocholt  
 Langstein, Martin 2002 TuB Bocholt  
 Matschke, Luis 2002 TuB Bocholt  
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Wettkampf 12 - 25 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt männlich
Jahrgang 2001

1. Tennagen, Jonas 2001 TSV Bocholt 00:28,01
2. Harbring, Marco 2001 TSV Bocholt 00:28,82
3. Harbring, Tim 2001 TSV Bocholt 00:30,16
4. Hoof, Christian 2001 SV Gronau 1910 00:30,97
5. Tennagen, Lukas 2001 TSV Bocholt 00:31,60
6. Meteling, Felix 2001 Bocholter WSV 00:32,23
7. Kelz, Aris-Konstantin 2001 TuB Bocholt 00:32,26
8. Geuting, Timo 2001 TuB Bocholt 00:34,01
9. Holten, Marcel 2001 TuB Bocholt 00:34,30

10. Lensing, Paul 2001 Bocholter WSV 00:38,53
11. Gehling, Felix 2001 DLRG Ahaus 00:42,21
12. Böing, Björn 2001 SV Gronau 1910 00:42,53

nicht am Start
 Schulze Wehninck, Ben 2001 TuB Bocholt  

Jahrgang 2000
1. Rougoor, Levi 2000 TuB Bocholt 00:28,27
2. Schepers, Simon 2000 TuB Bocholt 00:30,07
3. Fischer, Tilman 2000 SV Gronau 1910 00:31,13
4. Philipp, Leo 2000 TuB Bocholt 00:32,02
5. Beyer, Hubertus 2000 TuB Bocholt 00:32,26
6. Bongartz, Michael 2000 TuB Bocholt 00:34,19
6. Wassink, Jochem 2000 Bocholter WSV 00:34,19
8. Bröker, Rene 2000 TuB Bocholt 00:37,39
9. Weikamp, Florian 2000 TuB Bocholt 00:38,78

10. Roßkamp, Felix 2000 SV Gronau 1910 00:41,93
11. Hasdemir, Erti 2000 Bocholter WSV 00:42,02
12. Fitz, Alexander 2000 DLRG Ahaus 00:42,92

nicht am Start
 Meier, Christian 2000 DLRG Ahaus  

Jahrgang 1999
1. Bisping, Tobias 1999 Bocholter WSV 00:26,54
2. Gescher, Aaron 1999 DLRG Vreden 00:28,94
3. Krasnic, Tarek 1999 TuB Bocholt 00:32,57
4. Temminghoff, Tobias 1999 DLRG Vreden 00:33,95
5. Bußmann, Benedikt 1999 DLRG Vreden 00:34,08
6. Laube, Nico 1999 DLRG Gronau 00:34,36
7. Hascha, Jason 1999 DLRG Gronau 00:35,63
8. Gabriel, Tobias 1999 SV Gronau 1910 00:36,80
9. Osmanow, Adrian 1999 TuB Bocholt 00:39,96

Jahrgang 1998
1. Kondring, Bernd 1998 DLRG Vreden 00:29,54
2. Donges, Tobias 1998 Bocholter WSV 00:30,55
3. Heßeling, Chris 1998 DLRG Gronau 00:33,78
4. Terhorst, Philip 1998 DLRG Vreden 00:34,68
5. Kilian, Hendrik 1998 Bocholter WSV 00:51,67

Jahrgang 1997
1. Perricci, Mirco 1997 Bocholter WSV 00:19,18
2. Kozhamzharov, Madi 1997 TuB Bocholt 00:27,13
3. Fischer, Mika 1997 SV Gronau 1910 00:29,55

Wettkampf 13 - 50 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt weiblich
Jahrgang 2002
1. Schmitz, Nele 2002 TuB Bocholt 01:19,81
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Wettkampf 13 - 50 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt weiblich
Jahrgang 2002
2. Lorei, Nina 2002 Bocholter WSV 01:41,67

Jahrgang 2001
1. Lebbing, Elena 2001 SV Adler Weseke 01:09,07
2. Fechte, Franka 2001 TuB Bocholt 01:17,87
3. Volmering, Theresa 2001 Bocholter WSV 01:36,74
4. Buß, Rebecca 2001 Bocholter WSV 01:42,43

abgemeldet
 Mecking, Maria 2001 Bocholter WSV  

Jahrgang 2000
1. Klein-Hitpass, Hannah 2000 TuB Bocholt 00:56,90

abgemeldet
 Brzinsky, Anna-Lena 2000 Bocholter WSV  

Jahrgang 1999
1. Fischer, Sarah 1999 SV Adler Weseke 00:51,37
2. Vastall, Marie 1999 Bocholter WSV 00:56,07
3. Lehmkuhl, Johanna 1999 TuB Bocholt 00:57,86
4. Reß, Lena 1999 SV Gronau 1910 01:08,48
5. Sievers, Miriam 1999 SV Adler Weseke 01:21,50

Jahrgang 1998
1. Wüstnienhaus, Beate 1998 Bocholter WSV 00:46,81
2. Beyer, Frederike 1998 TuB Bocholt 00:54,66
3. Benning, Leonie 1998 TuB Bocholt 01:02,38

Jahrgang 1997
1. Ullrich, Leonie 1997 Bocholter WSV 00:45,37
2. Welling, Katrin 1997 Bocholter WSV 00:45,82
3. Möllenbeck, Leonie 1997 Bocholter WSV 00:49,75
4. Keiten-Schmitz, Eva 1997 Bocholter WSV 00:49,83
5. Booms, Johanna 1997 Bocholter WSV 00:50,66
6. Küper, Sophia 1997 Bocholter WSV 00:59,70
7. Lehmkuhl, Franziska-Maria 1997 TuB Bocholt 01:05,70

Jahrgang 1996
1. Schröder, Hannah 1996 Bocholter WSV 00:50,74
2. Sanders, Madita 1996 Bocholter WSV 00:55,50
3. Effing, Sarah 1996 TuB Bocholt 01:02,25

Wettkampf 14 - 50 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt männlich
Jahrgang 2002
1. Klein-Hitpaß, Luke 2002 TSV Bocholt 01:18,63
2. Räsing, Max 2002 Bocholter WSV 01:35,59
3. Witt, Niklas 2002 DLRG Ahaus 01:39,86

Jahrgang 2001
1. Ludwig, Till 2001 Bocholter WSV 01:19,36
2. Ludwig, Jan 2001 Bocholter WSV 01:22,51
3. Andres, Nico 2001 SV Adler Weseke 01:26,02
4. Höfler, Niclas 2001 Bocholter WSV 01:52,08

Jahrgang 2000
1. Mümken, Melvin 2000 Bocholter WSV 01:16,89
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Wettkampf 14 - 50 m Hindernisschwimmen mit T-Shirt männlich
Jahrgang 1999
1. Böing, Tobias 1999 SV Gronau 1910 00:51,71
2. Keiten-Schmitz, Till 1999 Bocholter WSV 00:57,36
3. Middelhoff, Steffen 1999 Bocholter WSV 00:59,53
4. Hövener, Sven 1999 Bocholter WSV 01:04,57
5. Ludwig, Niels 1999 Bocholter WSV 01:07,23
6. Borgers, Maurice 1999 SV Adler Weseke 01:07,82
7. Eisele, Tobias 1999 Bocholter WSV 01:08,57
8. Schröder, Phillip 1999 Bocholter WSV 01:13,58
9. Brüninghoff, Christof 1999 Bocholter WSV 01:16,80

nicht am Start
 Fortmann, Tobias 1999 SV Adler Weseke  

Jahrgang 1998
1. Boland, Horst-Henric 1998 Bocholter WSV 00:49,08
2. Meßling, Alexander 1998 SV Adler Weseke 00:50,81
3. Frericks, Justin 1998 Bocholter WSV 00:59,92
4. Nienhaus, Mirko 1998 Bocholter WSV 01:08,04

Jahrgang 1997
1. Hüls, Vincent 1997 SV Adler Weseke 00:48,17
2. Herzhoff, Christian 1997 Bocholter WSV 00:54,31
3. Beckmann, Henrik 1997 Bocholter WSV 01:03,29

Jahrgang 1996
1. Kruisselbrink, Bas 1996 SV Adler Weseke 00:45,04
2. Meßling, Florian 1996 SV Adler Weseke 00:46,60
3. Bielefeld, Jens 1996 Bocholter WSV 00:52,23

Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. Geuting, Lara 2003 TuB Bocholt 00:50,28
2. Barnickel, Anna 2003 TuB Bocholt 00:50,67
3. Krabben, Hannah 2003 TuB Bocholt 00:53,76
4. Elsinghorst, Lara 2003 TuB Bocholt 00:55,03

nicht am Start
 Schwarz, Celine 2003 Bocholter WSV  

Jahrgang 2002
1. Schmitz, Nele 2002 TuB Bocholt 00:32,36
2. Meiring, Christina 2002 TSV Bocholt 00:35,84
3. Lorei, Nina 2002 Bocholter WSV 00:37,57
4. Middelhoff, Merle 2002 Bocholter WSV 00:40,85
5. Zeine, Eva 2002 TuB Bocholt 00:42,63
6. Hövener, Meike 2002 Bocholter WSV 00:43,05
7. Brüninghoff, Marika 2002 Bocholter WSV 00:46,80
8. Schapdick, Luisa 2002 TuB Bocholt 00:56,95
9. Enk, Liv Grete 2002 Bocholter WSV 01:02,21

Jahrgang 2001
1. Lehmkuhl, Lea-Longina 2001 TuB Bocholt 00:30,98
2. Löken, Janine 2001 TuB Bocholt 00:31,88
3. Etemi, Valea 2001 TuB Bocholt 00:33,44
4. Alfs, Ann-Kathrin 2001 Bocholter WSV 00:35,24
5. Vennekamp, Laura 2001 TuB Bocholt 00:35,26
6. Gillisen, Alina 2001 TuB Bocholt 00:36,13
7. Zimmermann, Anna 2001 TuB Bocholt 00:36,25
8. Barking, Jana 2001 TuB Bocholt 00:36,50
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Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

9. Bohle, Michelle 2001 TuB Bocholt 00:36,57
10. Messing, Katharina 2001 TuB Bocholt 00:36,73
11. Bisping, Nicole 2001 Bocholter WSV 00:37,63
12. Volmering, Theresa 2001 Bocholter WSV 00:38,74
13. Buß, Rebecca 2001 Bocholter WSV 00:42,88
14. Barniycz, Celina 2001 TuB Bocholt 00:44,46
15. Kilian, Eva-Maria 2001 Bocholter WSV 00:44,58
16. Bielefeld, Henrike 2001 Bocholter WSV 00:45,24
17. Bischoff, Sonja 2001 TuB Bocholt 00:49,42

nicht am Start
 Schwarz, Fabienne 2001 Bocholter WSV  

Jahrgang 2000
1. Benning, Vivian 2000 TuB Bocholt 00:28,42
2. Terweide, Lina 2000 Bocholter WSV 00:32,15
3. Horstmann, Meike 2000 TuB Bocholt 00:33,14
4. Lastring, Hanne 2000 TV Vreden 00:36,97
5. Ucar, Beyza 2000 TuB Bocholt 00:40,80

abgemeldet
 Brzinsky, Anna-Lena 2000 Bocholter WSV  

nicht am Start
 Zewolde, Danayt 2000 DLRG Bocholt  

Jahrgang 1999
1. Knufmann, Lena 1999 Bocholter WSV 00:25,40
2. Bielefeld, Maike 1999 Bocholter WSV 00:26,64
3. Reß, Lena 1999 SV Gronau 1910 00:29,91
4. Meteling, Katja 1999 Bocholter WSV 00:29,91
5. Böhm, Ilka 1999 DLRG Vreden 00:35,24

nicht am Start
 Kitir, Aylin 1999 TuB Bocholt  

Jahrgang 1998
1. Buß, Kristin 1998 DLRG Vreden 00:23,65
2. Bomkamp, Kim 1998 DLRG Vreden 00:24,85
3. Spirtz, Linda 1998 DLRG Vreden 00:26,97
4. Reyering, Sophie 1998 TSV Bocholt 00:29,44
5. Schwanekamp, Alina 1998 DLRG Vreden 00:29,84
6. Mulder, Jaquelilne 1998 DLRG Vreden 00:30,05
7. Weibring, Annika 1998 Bocholter WSV 00:30,85

Jahrgang 1997
1. Küper, Sophia 1997 Bocholter WSV 00:21,82
2. Kaiser, Carmen 1997 Bocholter WSV 00:22,68

Jahrgang 1996
1. Höink, Juliana 1996 DLRG Vreden 00:31,10
2. Byvank, Lisa 1996 DLRG Vreden 00:47,03

Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2004

1. Hoof, Sebastian 2004 SV Gronau 1910 00:49,86

Jahrgang 2003
1. Kamps, Heiner 2003 TuB Bocholt 00:48,90
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Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2003

2. Klein-Hitpaß, Julius 2003 TuB Bocholt 00:57,48
3. Hagemeyer, Rico 2003 Bocholter WSV 00:58,59
4. Gießing, Hendrik 2003 TuB Bocholt 01:00,21
5. Hüls, Jannik 2003 TuB Bocholt 01:00,51
6. Hümmelink, Marco 2003 Bocholter WSV 01:02,42

Jahrgang 2002
1. Printing, Phil 2002 TuB Bocholt 00:40,10
2. Klein-Bölting, Niklas 2002 Bocholter WSV 00:40,68
3. Osmanow, Senad 2002 TuB Bocholt 00:45,16
4. Wassink, Wessel 2002 Bocholter WSV 00:47,39
5. Gregor, Leon 2002 Bocholter WSV 00:48,21
6. Horstmann, Jannik 2002 TuB Bocholt 00:48,56
7. Nienhaus, Hendrik 2002 TuB Bocholt 00:54,73
8. Röhrig, Sam 2002 TuB Bocholt 00:56,94

nicht am Start
 Räsing, Max 2002 Bocholter WSV  
 Hustede, Maurice 2002 TuB Bocholt  
 Langstein, Martin 2002 TuB Bocholt  
 Matschke, Luis 2002 TuB Bocholt  

Jahrgang 2001
1. Hoof, Christian 2001 SV Gronau 1910 00:28,66
2. Kelz, Aris-Konstantin 2001 TuB Bocholt 00:32,39
3. Meteling, Felix 2001 Bocholter WSV 00:32,67
4. Ludwig, Jan 2001 Bocholter WSV 00:33,30
5. Frericks, Joel 2001 Bocholter WSV 00:33,86
6. Ludwig, Till 2001 Bocholter WSV 00:33,86
7. Geuting, Timo 2001 TuB Bocholt 00:34,08
8. Hörst, Jarno 2001 SV Gronau 1910 00:34,74
9. Lensing, Paul 2001 Bocholter WSV 00:35,92

10. Holten, Marcel 2001 TuB Bocholt 00:37,51
11. Böing, Björn 2001 SV Gronau 1910 00:43,67
12. Höfler, Niclas 2001 Bocholter WSV 00:48,20

nicht am Start
 Schulze Wehninck, Ben 2001 TuB Bocholt  

Jahrgang 2000
1. Rougoor, Levi 2000 TuB Bocholt 00:25,82
2. Schepers, Simon 2000 TuB Bocholt 00:29,78
3. Beyer, Hubertus 2000 TuB Bocholt 00:31,18
4. Philipp, Leo 2000 TuB Bocholt 00:32,02
5. Bongartz, Michael 2000 TuB Bocholt 00:33,36
6. Bröker, Rene 2000 TuB Bocholt 00:36,51
7. Weikamp, Florian 2000 TuB Bocholt 00:36,56
8. Roßkamp, Felix 2000 SV Gronau 1910 00:40,39

Jahrgang 1999
1. Gescher, Aaron 1999 DLRG Vreden 00:27,48
2. Gabriel, Tobias 1999 SV Gronau 1910 00:27,59
3. Rulofs, Felix 1999 Bocholter WSV 00:27,67
4. Eisele, Tobias 1999 Bocholter WSV 00:28,20
5. Ludwig, Niels 1999 Bocholter WSV 00:28,24
6. Krasnic, Tarek 1999 TuB Bocholt 00:29,56
7. Temminghoff, Tobias 1999 DLRG Vreden 00:33,04
8. Osmanow, Adrian 1999 TuB Bocholt 00:42,91

Jahrgang 1998
1. Frericks, Justin 1998 Bocholter WSV 00:24,09
2. Kilian, Hendrik 1998 Bocholter WSV 00:38,73



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Nachwuchsschwimmen des Schwimmkreises Westmünsterland

Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 1997

1. Kozhamzharov, Madi 1997 TuB Bocholt 00:24,38
2. Fischer, Mika 1997 SV Gronau 1910 00:28,04

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

nicht am Start
 Weibring, Carina 2002 Bocholter WSV  

Jahrgang 2001
1. Fechte, Franka 2001 TuB Bocholt 01:18,57
2. Kock, Luisa 2001 Bocholter WSV 01:40,76

abgemeldet
 Mecking, Maria 2001 Bocholter WSV  

Jahrgang 2000
1. Klein-Hitpass, Hannah 2000 TuB Bocholt 00:51,72
2. Grave, Hannah 2000 SV Adler Weseke 00:52,86

Jahrgang 1999
1. Fischer, Sarah 1999 SV Adler Weseke 00:46,60
2. Vastall, Marie 1999 Bocholter WSV 00:53,24
3. Lehmkuhl, Johanna 1999 TuB Bocholt 00:55,63

Jahrgang 1998
1. Wüstnienhaus, Beate 1998 Bocholter WSV 00:43,48
2. Köne, Neele 1998 DLRG Vreden 00:48,23
3. Beyer, Frederike 1998 TuB Bocholt 00:48,23
4. Weinen, Sophie 1998 Bocholter WSV 00:56,36
5. Benning, Leonie 1998 TuB Bocholt 00:59,77

Jahrgang 1997
1. Ullrich, Leonie 1997 Bocholter WSV 00:40,77
2. Welling, Katrin 1997 Bocholter WSV 00:41,72
3. Möllenbeck, Leonie 1997 Bocholter WSV 00:43,00
4. Peschkes, Lea 1997 DLRG Bocholt 00:44,13
5. Keiten-Schmitz, Eva 1997 Bocholter WSV 00:45,24
6. Booms, Johanna 1997 Bocholter WSV 00:47,37
7. Lehmkuhl, Franziska-Maria 1997 TuB Bocholt 01:04,76

nicht am Start
 Brüninghoff, Larissa 1997 Bocholter WSV  

Jahrgang 1996
1. Schröder, Hannah 1996 Bocholter WSV 00:45,61
2. Sanders, Madita 1996 Bocholter WSV 00:48,06
3. Effing, Sarah 1996 TuB Bocholt 00:55,56

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002
1. Klein-Hitpaß, Luke 2002 TSV Bocholt 01:12,83
2. Hümmelink, Phil 2002 Bocholter WSV 01:52,53

Jahrgang 2001
1. Bläker, Norman 2001 TSV Bocholt 01:09,46
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2000
1. Fischer, Tilman 2000 SV Gronau 1910 01:02,53
2. Mümken, Melvin 2000 Bocholter WSV 01:16,04
3. Wassink, Jochem 2000 Bocholter WSV 01:22,60

nicht am Start
 Hasdemir, Erti 2000 Bocholter WSV  

Jahrgang 1999
1. Böing, Tobias 1999 SV Gronau 1910 00:49,16
2. Middelhoff, Steffen 1999 Bocholter WSV 00:52,60
3. Keiten-Schmitz, Till 1999 Bocholter WSV 00:52,76
4. Bisping, Tobias 1999 Bocholter WSV 00:54,29
5. Hövener, Sven 1999 Bocholter WSV 01:04,80
6. Schröder, Phillip 1999 Bocholter WSV 01:06,28
7. Brüninghoff, Christof 1999 Bocholter WSV 01:14,55
8. Meiring, Sebastian 1999 TSV Bocholt 01:15,13

nicht am Start
 Fortmann, Tobias 1999 SV Adler Weseke  

Jahrgang 1998
1. Boland, Horst-Henric 1998 Bocholter WSV 00:44,51
2. Meßling, Alexander 1998 SV Adler Weseke 00:47,40
3. Donges, Tobias 1998 Bocholter WSV 01:07,34
4. Nienhaus, Mirko 1998 Bocholter WSV 01:07,64

Jahrgang 1997
1. Perricci, Mirco 1997 Bocholter WSV 00:39,67
2. Hüls, Vincent 1997 SV Adler Weseke 00:42,30
3. Herzhoff, Christian 1997 Bocholter WSV 00:49,75
4. Beckmann, Henrik 1997 Bocholter WSV 00:58,40

Jahrgang 1996
1. Kruisselbrink, Bas 1996 SV Adler Weseke 00:41,14
2. Meßling, Florian 1996 SV Adler Weseke 00:42,25
3. Bielefeld, Jens 1996 Bocholter WSV 00:44,29
4. Becker, Christopher 1996 DLRG Vreden 00:45,16

Abschnittsende: 16:50 Uhr
Protokollende: 16:55 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


